
同窓生の皆様 

東山小学校同窓会 

会長 山田 秀昭 

東山小学校同窓会の申込みについての御案内 

 

 春らしい日が多くなってまいりましたが、６年生の保護者の皆様におかれましては、御子息、御令

嬢の御卒業おめでとうございます。卒業式、中学校の入学式を控え、御準備等でお忙しいことと存じ

ます。 

さて、東山小学校には東山小学校同窓会という組織があります。東山小学校同窓会は、しばらくの

間活動を休止しておりましたが、６年前の創立５０周年を機に新しい組織で活動しているところです。

２３年度からは、ホームページも立ち上げました。東山小学校の児童は、卒業と同時に、同窓会へ加

入することができます。会費については、卒業時に納入していただき、以後の年会費等はありません。 

同窓会の会費は、主に同窓会運営費や周年行事などに活用するための積み立て等に当てさせていた

だいております。昨年度は、５５周年記念同窓会を開催したり、５・６年特別授業「南極探検隊」の

後援をしたり、創立５５周年記念の運動会用テントを寄贈したりしました。今年度は、特に大きな行

事は行っておりませんが、みなさんからいただいた同窓会費を６０周年記念行事に向けて積み立てた

いと思います。 

なお、同窓会への加入は任意ですが、多くの方に御賛同いただき加入していただいておりますので、

ぜひお申込みいただき、東山小学校同窓会の会員となっていただきたく御案内申し上げます。 

 

記 

１ 会費   ３００円 

２ 申込み方法 

申込書に会費を入れ、東山小学校にお持ちください。 

 

３ 申込み期間  随時 

 

           

････････････････････････  キ リ ト リ  ････････････････････････････････ 

東山小学校同窓会申込書 

 

東山小学校同窓会に申し込みます。（会費３００円） 

 

 
平成  年度 卒業 

氏名（        ）  


